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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,819,400.00 0.00 11,290,729.3111,290,729.31

1,200,000.00 0.00 1,087,400.00Dietas 1,087,400.00

4,852,400.00 0.00 5,452,563.73Sueldos Básicos 5,452,563.73

301,000.00 0.00 301,000.00Decimotercer Mes 301,000.00

301,000.00 0.00 301,000.00Decimocuarto Mes 301,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Complementos 50,000.00

110,000.00 0.00 453,765.58Jornales 453,765.58

5,000.00 0.00 120,000.00Horas Extraordinarias 120,000.00

1,000,000.00 0.00 3,525,000.00Beneficios 3,525,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,542,848.94 0.00 20,570,529.4620,570,529.46

0.00 0.00 120,000.00Pasajes Nacionales 120,000.00

100,000.00 0.00 370,000.00Viáticos Nacionales 370,000.00

0.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

80,000.00 0.00 230,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

230,000.00

0.00 0.00 0.00Correo Postal 0.00

10,000.00 0.00 10,000.00Télex y Telefax 10,000.00

205,000.00 0.00 305,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

305,000.00

20,000.00 0.00 70,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

70,000.00

60,000.00 0.00 264,627.78Servicios Jurídicos 264,627.78

0.00 0.00 80,000.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

80,000.00

30,000.00 0.00 110,000.00Servicios de Capacitación 110,000.00
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5,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Transporte 30,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

25,000.00

35,000.00 0.00 143,000.00Publicidad y Propaganda 143,000.00

36,000.00 0.00 126,000.00Servicio de Internet 126,000.00

0.00 0.00 0.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00

60,000.00 0.00 240,000.00Ceremonial y Protocolo 240,000.00

2,566,848.94 0.00 16,926,901.68Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

16,926,901.68

305,000.00 0.00 1,515,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

1,515,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,125,808.84 0.00 3,140,702.673,140,702.67

121,000.00 0.00 360,331.86Productos Alimenticios y 
Bebídas

360,331.86

50,000.00 0.00 558,043.66Gasolina 558,043.66

5,000.00 0.00 5,000.00Hilados y Telas 5,000.00

0.00 0.00 25,686.44Prendas de Vestir 25,686.44

33,000.00 0.00 248,000.00Productos de Papel y Cartón 248,000.00

20,083.73 0.00 185,083.73Productos de Artes Gráficas 185,083.73

1,000.00 0.00 1,000.00Libros, Revistas y Periódicos 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Especies Timbradas y Valores 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Artículos de Caucho 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Llantas y Cámaras de Aire 1,000.00
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10,000.00 0.00 20,000.00Abonos y Fertilizantes 20,000.00

2,000.00 0.00 7,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

7,000.00

6,000.00 0.00 46,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 46,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Material Plástico 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Herramientas Menores 10,000.00

3,000.00 0.00 23,000.00Elementos de Ferretería 23,000.00

731,199.33 0.00 1,341,199.33Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

1,341,199.33

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Vidrio 1,000.00

500.00 0.00 500.00Piedra, Arcilla y Arena 500.00

52,025.78 0.00 133,857.65Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

133,857.65

10,000.00 0.00 115,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

115,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 2,000.00

10,000.00 0.00 0.00Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,847,756.40 0.00 9,690,816.269,690,816.26

903,322.64 0.00 2,489,033.42Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,489,033.42

2,979,061.53 0.00 6,219,527.82Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,219,527.82

770,000.00 0.00 786,882.79Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

786,882.79

100,000.00 0.00 100,000.00Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

100,000.00

95,372.23 0.00 95,372.23Transferencias Corrientes a 
Instituciones Descentralizadas

95,372.23
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,849,256.29 0.00 19,294,373.6319,294,373.63

2,540,000.00 0.00 4,489,831.86Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,489,831.86

8,309,256.29 0.00 14,449,004.08Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

14,449,004.08

0.00 0.00 355,537.69Equipos Varios de Oficina 355,537.69

28,185,070.47 0.00 63,987,151.33Total: 63,987,151.33
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